
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Çeçile
Mazi (Noka) dhe z. Norbert Mazi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr.  regj.  877,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  institucionin  tonë me nr.  30098 prot.,  datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës/a:                    Bujar Sadikaj

I/Të paditur:              Norbert Mazi., Florian Kamsi etj.
                                                                  
Objekti:                      Ndryshim vendimi i KKKP-së.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Çeçile
Mazi (Noka) dhe z. Norbert Mazi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës  për z.  Martin
Magjistari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1208 akti, datë 11.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30113 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Ariana Pilika dhe Takuina Adami

I paditur:              Kimete Gjoka, Martin Magjistari, David Leka, Maksim Haxhiu etj

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi dhe njohje pronar.

Data dhe ora e seancës:    11.09.2018, ora 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Martin
Magjistari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës  për z.  Martin
Magjistari dhe z. Elin Magjistari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1208 akti, datë 11.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30114 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Ariana Pilika dhe Takuina Adami

I paditur:              Kimete Gjoka, Martin Magjistari, David Leka, Maksim Haxhiu etj

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi dhe njohje pronar.

Data dhe ora e seancës:    11.09.2018, ora 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Martin
Magjistari  dhe z.  Elin Magjistari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Fëllenza
Koçi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1208 akti, datë 11.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30119 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Ariana Pilika dhe Takuina Adami

I paditur:              Kimete Gjoka, Martin Magjistari, David Leka, Maksim Haxhiu etj

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi dhe njohje pronar.

Data dhe ora e seancës:    11.09.2018, ora 09:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Fëllenza Koçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës  për shoqërinë
“JUL-MAR” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1532 akti, datë 30.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30110 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Festim Qoli

Të   paditur  :           Shoqëria “JUL-MAR” sh.p.k.

Person i tretë:      ZVRPP Durrës

Objekti:                Përmbushjen e detyrimit kontraktor

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  për
shoqërinë  “JUL-MAR”  sh.p.k, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Silvana
Leka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1208 akti, datë 11.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30115 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Ariana Pilika dhe Takuina Adami

I paditur:              Kimete Gjoka, Martin Magjistari, David Leka, Maksim Haxhiu etj

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi dhe njohje pronar.

Data dhe ora e seancës:    11.09.2018, ora 09:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Silvana Leka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Korçë  për  znj.  Aida
(Thomaida) Dini (Spiro).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë,
me nr. prot. (s’ka), datë 31.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30107 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:        Rodolf Spiro

Të paditur:  Manushaqe Spiro, Thimaq Spiro, Silvestra Spiro, 

                      Marsela Spiro (Papahrisanthu), Vjollca Spiro, 

                     Aida (Thomaida) Dini (Spiro), Eranda Spiro, Luiza Panariti 

                      (Harrilla), Valendini Panariti, Ilda Ballta.

Person i tretë:      Shoqëria “Euro Market”

Objekti:                Pjestim i sendit në bashkëpronësi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Aida
(Thomaida) Dini (Spiro), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për znj. Vjollca
Spiro dhe znj. Eranda Spiro.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë,
me nr. prot. (s’ka), datë 31.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30138 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:        Rodolf Spiro

Të paditur:  Manushaqe Spiro, Thimaq Spiro, Silvestra Spiro, 

                      Marsela Spiro (Papahrisanthu), Vjollca Spiro, 

                     Aida (Thomaida) Dini (Spiro), Eranda Spiro, Luiza Panariti 

                      (Harrilla), Valendini Panariti, Ilda Ballta.

Person i tretë:      Shoqëria “Euro Market”

Objekti:                Pjestim i sendit në bashkëpronësi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për znj.
Vjollca Spiro dhe znj. Eranda Spiro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Merushe
Haxhiu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1208 akti, datë 11.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30118 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Ariana Pilika dhe Takuina Adami

I paditur:              Kimete Gjoka, Martin Magjistari, David Leka, Maksim Haxhiu etj

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi dhe njohje pronar.

Data dhe ora e seancës:    11.09.2018, ora 09:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Merushe Haxhiu, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z.  Maksim
Haxhiu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1208 akti, datë 11.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30117 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Ariana Pilika dhe Takuina Adami

I paditur:              Kimete Gjoka, Martin Magjistari, David Leka, Maksim Haxhiu etj

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi dhe njohje pronar.

Data dhe ora e seancës:    11.09.2018, ora 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Maksim
Haxhiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. David Leka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 1208 akti, datë 11.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 30116 prot., datë
06.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                 Ariana Pilika dhe Takuina Adami

I paditur:              Kimete Gjoka, Martin Magjistari, David Leka, Maksim Haxhiu etj

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi dhe njohje pronar.

Data dhe ora e seancës:    11.09.2018, ora 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. David
Leka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


